
50m pistoolin Y-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Tomi Harju 10 19 10 2 41
2. Pasi Koivunen 16 16
3. Jorma Jäntti 12 4 16
4. Teemu Tiainen 6 10 16
5. Jyrki Turja 8 6 14
6. Kirsi Kaaro 8 2 4 14
7. Kristian Saarikorpi 5 5 10
8. Jarmo Salo 3 6 9
9. Juha Valjus 8 8
10. Kalle Mykkänen 8 8
11. Kalle Wegelius 6 1 7
12. Tommi Muukkonen 6 6
13. Juhani Saari 5 1 6
14. Aki Valtonen 5 5
15. Juhani Juntti 5 5
16. Rauno Hartikainen 4 4
17. Kimmo Loponen 4 4
18. Jesse Peltomäki 3 3
19. Keijo Haapa-aho 3 3
20. Markku Kumin 3 3
21. Matti Kaipiainen 2 2
22. Göran Ingelin 2 2
23. Jari Javarus 1 1
24. Pertti Sinkko 1 1



25m olympiapistoolin Y-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Marko Talvitie 19 25 10 8 62
2. Hannu Räsänen 20 22 15 1 58
3. Teemu Lahti 4 13 4 8 29
4. Ari Meinander 8 2 16 26
5. Teijo Kimpimäki 18 18
6. Marko Räsänen 18 18
7. Rami Viljamaa 13 13
8. Teemu Tarvainen 6 5 2 13
9. Ali Tommola 6 6 12
10. Matti Kuismanen 3 5 8
11. Olli Parén 2 5 7
12. Jussi Laukkanen 5 1 6
13. Ville Nousiainen 4 4
14. Antti Pahalahti 4 4
15. Stefan Miettinen 4 4
16. Timo Paalanen 3 3
17. Jan Remes 3 3
18. Matti Kyllönen 3 3
19. Petri Ylinen 2 2
20. Jyrki Kronqvist 2 2
21. Petteri Koivula 1 1



25m vakiopistoolin Y-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Teemu Lahti 38 6 17 28 3 92
2. Janne Kuvaja 18 27 32 7 4 88
3. Ari Meinander 4 11 2 20 24 61
4. Jorma Jäntti 25 19 44
5. Marko Talvitie 11 4 7 22
6. Eero Laitila 3 17 20
7. Pekka Vaarala 4 15 19
8. Marko Räsänen 14 14
9. Rami Viljamaa 13 13
10. Antti Jokinen 12 1 13
11. Ali Tommola 6 6 12
12. Petri Ylinen 11 11
13. Paavo Palokangas 10 10
14. Jussi Saari 8 8
15. Jarmo Salo 8 8
16. Kristian Saarikorpi 7 7
17. Rauno Hartikainen 6 6
18. Kari Eskola 5 5
19. Kalle Mykkänen 5 5
20. Kari Laitinen 4 4
21. Timo Paalanen 3 3
22. Jussi Laukkanen 3 3
23. Teijo Kimpimäki 2 2
24. Arvo Koskinen 2 2
25. Jari Laaksonen 2 2
26. Petteri Koivula 2 2
27. Antti Pahalahti 1 1
28. Kimmo Leppänen 1 1
29. Juhani Juntti 1 1



25m isopistoolin Y-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Ari Meinander 20 30 18 20 6 94
2. Janne Kuvaja 21 28 27 16 92
3. Teemu Lahti 6 6 26 38
4. Pekka Vaarala 20 13 33
5. Marko Talvitie 16 17 33
6. Petri Ylinen 32 32
7. Jorma Jäntti 24 7 31
8. Marko Räsänen 19 19
9. Antti Jokinen 12 6 18
10. Kimmo Leppänen 5 6 5 16
11. Teemu Tiainen 11 11
12. Kari Eskola 4 6 10
13. Tom Rönnberg 8 8
14. Jouko Flemming 6 6
15. Kari Laitinen 5 5
16. Eero Laitila 4 4
17. Jan Remes 3 3
18. Marko Leppä 2 1 3
19. Marko Toivanen 3 3
20. Keimo Korpioksa 1 1



25m urheilupistoolin N-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Ritva Karri 32 30 62
2. Paula Viitasaari 8 21 29
3. Kirsti Kaaro 8 6 10 1 25
4. Sirkka Ylistö 8 10 18
5. Olga Wolkoff 10 8 18
6. Sanni Nuotiomaa 10 6 16
7. Laura Wegelius 6 4 10
8. Sari Björnholm 5 3 8
9. Tarja Nevalainen 6 2 8
10. Katja Liimatainen 6 6
11. Johanna Poikola 5 5
12. Krista Wegelius 4 4
13. Jaana Laatikainen 4 4
14. Minna Bloigu 3 3

25m vakiopistoolin N-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Kirsti Kaaro 15 6 21
2. Olga Wolkoff 10 8 2 20
3. Laura Wegelius 19 19
4. Ritva Karri 14 14
5. Paula Viitasaari 12 1 13
6. Sari Björnholm 8 8
7. Sirkka Ylistö 8 8
8. Katja Liimatainen 5 5
9. Tarja Nevalainen 4 4
10. Satu Ojala 3 3



50m pistoolin Y20-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola/MO-Viro Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Oulu Yhteispisteet

1. Jesse Peltomäki 44 44
2. Kristoffer Ingelin 10 8 18
3. Juho Juntti 10 5 15
4. Jukka Juntti 8 8
5. Aki Rantakangas 6 6
6. Antti Uusitalo 4 4
7. Mika Laikola 1 1

25m olympiapistoolin Y20-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola/MO-Viro Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Oulu Yhteispisteet

1. Juho Juntti 10 10
2. Jesse Peltomäki 8 8
3. Kristoffer Ingelin 6 6

25m urheilupistoolin Y20-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola/MO-Viro Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Oulu Yhteispisteet

1. Jesse Peltomäki 17 17
2. Juho Juntti 8 6 14
3. Jukka Juntti 12 12
4. Kristoffer Ingelin 10 10
5. Lasse Kuusisto 5 5

25m urheilupistoolin N20-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola/MO-Viro Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Oulu Yhteispisteet

1. Anette Källi 10 10 20



25m urheilupistoolin N50-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Sirkka Ylistö 10 10 13 8 41
2. Päivi Mariani-Cerati 10 10
3. Raija Vehanen 6 6
4. Mirja Aho 5 5
5. Johanna Poikola 4 4

25m vakiopistoolin N50-sarjan Rankingkilpailu 2009

Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Sirkka Ylistö 10 10 21 6 47
2. Päivi Mariani-Cerati 10 10
3. Raija Vehanen 8 8
4. Ritva Lapinniemi 5 5



25m isopistoolin Y50-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Martti Tähkänen 10 10 20
2. Asko Hakomäki 13 13
3. Pekka Ratilainen 10 10
4. Tapio Palo-oja 8 8
5. Seppo Tukiainen 8 8
6. Veikko Alanko 6 6
7. Torsti Annala 5 5
8. Pekka Marttinen 4 4
9. Pertti Kaikkonen 3 3
10. Pentti Laihanen 2 2
11. Arto Halonen 1 1

25m isopistoolin Y60-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Olavi Ylistö 10 8 6 10 34
2. Raimo Lusenius 19 19
3. Juhani Öhman 10 8 18
4. Seppo Mäkinen 16 16
5. Matti Kauppinen 10 10
6. Jorma Åsbacka 6 6
7. Pekka Varjus 5 5
8. Alpo Vehanen 4 4
9. Heikki Yrjänäinen 3 3
10. Heikki Pakkalin 2 2
11. Heikki Heikkilä 1 1

25m isopistoolin Y70-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Sakari Paasonen 10 10
2. Jyrki Varis 10 10
3. Pertti Vehanen 8 8
4. Olavi Mäkäräinen 8 8
5. Matti Nurminen 6 6
6. Erkki Ström 5 5
7. Yrjö Mäkelä 4 4
8. Veijo Nousiainen 3 3
9. Jaakko Kurki 2 2
10. Pentti Pöllänen 1 1



25m vakiopistoolin Y50-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Hannu Räsänen 8 10 14 10 10 52
2. Antti Pesonen 10 8 18 8 5 49
3. Paavo Miettinen 5 6 11
4. Jarmo Talka 6 3 9
5. Kenneth Mariani-Cerati 8 8
6. Tapio Palo-oja 6 6
7. Matti Kyllönen 6 6
8. Pekka Ratilainen 6 6
9. Risto Heinistö 5 5

10. Pekka Marttinen 4 4
11. Matti Kunttu 4 4
12. Torsti Annala 2 2
13. Jorma Lindström 1 1

25m vakiopistoolin Y60-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Juhani Öhman 10 10 6 13 39
2. Jorma Åsbacka 8 8 10 6 32
3. Olavi Ylistö 6 6 10 8 30
4. Per-Erik Gammelgård 10 10
5. Matti Kauppinen 8 8
6. Seppo Mäkinen 5 5
7. Rauno Vuorela 5 5
8. Alpo Vehanen 4 4
9. Heino Pitkäkangas 3 3

10. Seppo Hallikainen 2 2
11. Seppo Virtanen 1 1

25m vakiopistoolin Y70-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Seppo Aalto 10 6 16
2. Matti Nurminen 10 10
3. Jyrki Varis 10 10
4. Timo Miettunen 10 10
5. Sakari Paasonen 8 8
6. Olavi Mäkäräinen 8 8
7. Raimo Vanninen 5 5
8. Jaakko Kurki 4 4
9. Erkki Karri 3 3

10. Pentti Pöllänen 2 2
11. Jukka Sävelä 1 1



25m olympiapistoolin Y50-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Hannu Räsänen 10 8 8 8 34
2. Matti Kuismanen 8 10 10 28
3. Lars Holmberg 10 10
4. Reijo Rantakangas 6 4 10
5. Jarmo Talka 6 2 8
6. Matti Kyllönen 5 3 8
7. Raimo Laine 6 6
8. Kenneth Mariani-Cerati 5 5
9. Ismo Mäntysalo 1 1

25m olympiapistoolin Y60-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Jorma Åsbacka 10 10 10 6 36
2. Matti Kauppinen 8 8 16
3. Juhani Öhman 8 8 16
4. Seppo Jortikka 10 10
5. Tauno Soutua 10 10
6. Rauno Vuorela 6 6
7. Olavi Ylistö 6 6
8. Jouko Seppänen 5 5
9. Timo Laurila 4 4
10. Pentti Järvinen 3 3
11. Ulf Fagerström 2 2
12. Heikki Yrjänäinen 1 1

25m olympiapistoolin Y70-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Timo Miettunen 10 4 14
2. Harri Hentula 10 2 12
3. Jukka Sävelä 10 10
4. Seppo Aalto 8 1 9
5. Jaakko Kurki 8 8
6. Sakari Paasonen 6 6
7. Matti Vahvaselkä 6 6
8. Matti Tulimäki 5 5
9. Veijo Nousiainen 3 3



50m pistoolin Y50-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Antti Pesonen 10 10 10 10 8 48
2. Juha Sirkka 6 6 12
3. Tapio Palo-oja 10 10
4. Reijo Rantakangas 8 8
5. Matti Luukkainen 8 8
6. Jouko Lehikoinen 8 8
7. Arto Tuovila 6 6
8. Keijo Haapa-aho 5 5
9. Tapio Paappanen 5 5
10. Seppo Tukiainen 5 5
11. Pekka Marttinen 4 4
12. Erkki Nygård 3 3
13. Pertti Kaikkonen 2 2
14. Asko Hakomäki 1 1

50m pistoolin Y60-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Juhani Öhman 4 10 10 8 32
2. Markku Rytkölä 8 6 14
3. Heikki Vanamo 6 5 11
4. Heino Pitkäkängas 10 10
5. Per-Erik Gammelgård 10 10
6. Antti Weijo 10 10
7. Alpo Ikonen 8 8
8. Matti Saarainen 5 5
9. Pentti Järvinen 4 4
10. Jorma Åsbacka 3 3
11. Seppo Hallikainen 2 2
12. Jaakko Savolainen 1 1

50m pistoolin Y70-sarjan Rankingkilpailu 2009
Sijoitus Kilpailija Kouvola Laukaa Kontiolahti Mikkeli SM-Laukaa Yhteispisteet

1. Sakari Paasonen 10 10 10 10 10 50
2. Rauno Kiri 8 4 12
3. Erkki Karri 8 8
4. Sulevi Salmi 6 6
5. Matti Nurminen 5 5
6. Usko Mettiäinen 3 3
7. Pertti Vehanen 2 2
8. Seppo Laitakari 1 1


